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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
28.11.2020 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 28.26 642
2. Modlińska Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 30.61 505
3. Śliwa Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.90 491
4. Biernat Liwia 06 DELFIN Krapkowice 30.93 489
5. Drzewiecka Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.15 479
6. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.20 477
7. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 31.26 474
8. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 31.54 461
9. Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 32.03 440

10. Markocka Hanna 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.19 434
11. Sitkiewicz Jagoda 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.26 431
12. Dudek Lena 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 32.44 424
13. Kosacka Iga 03 UKS MOS w Opolu 32.78 411
14. Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.01 402
15. Dziemiańczyk Justyna 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.17 397
16. Król Nadia 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.27 393
17. Gawlik Jagoda 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 33.43 387
18. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.45 387
19. Jaros Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 33.70 378
20. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 33.91 371
21. Ogiewa Karolina 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.98 369
22. Bogusławska Aleksandra 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.14 364
23. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.23 361
24. Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.44 354
25. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.57 350
26. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.62 349
27. Skowron Natalia 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 35.71 318
28. Ciupa Ewelina 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 36.26 303

Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 36.26 303
30. Nawara Oliwia 08 UKS Alfa Bukowno 36.43 299
31. Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 36.61 295
32. Kapka Antonina 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.70 293
33. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.82 290
34. Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 36.88 288
35. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 37.03 285
36. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 37.42 276
37. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.51 274
38. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 38.29 258
39. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 39.94 227
40. Rymarz Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.14 224
41. Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 40.84 212
42. Bogielczyk Natalia 09 KS Neptun Świdnica 43.40 177
43. Kłokowska Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 44.89 160
44. Szewczyk Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 45.63 152
45. Skoroda Anna 09 UMKS Jedynka Zabrze 48.36 128
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. Oleksy Alicja 09 KS Neptun Świdnica 49.96 116
47. Wrona Natalia 08 KS Neptun Świdnica 51.94 103

11 lat

1. Dudek Lena 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 32.44 424
2. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 33.91 371
3. Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.44 354
4. Ciupa Ewelina 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 36.26 303
5. Kapka Antonina 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.70 293
6. Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 40.84 212
7. Bogielczyk Natalia 09 KS Neptun Świdnica 43.40 177
8. Kłokowska Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 44.89 160
9. Szewczyk Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 45.63 152

10. Skoroda Anna 09 UMKS Jedynka Zabrze 48.36 128
11. Oleksy Alicja 09 KS Neptun Świdnica 49.96 116

12 - 13 lat

1. Drzewiecka Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.15 479
2. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 31.26 474
3. Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 32.03 440
4. Markocka Hanna 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.19 434
5. Sitkiewicz Jagoda 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.26 431
6. Dziemiańczyk Justyna 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.17 397
7. Król Nadia 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.27 393
8. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.45 387
9. Jaros Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 33.70 378

10. Ogiewa Karolina 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 33.98 369
11. Bogusławska Aleksandra 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.14 364
12. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.23 361
13. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.57 350
14. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.62 349
15. Skowron Natalia 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 35.71 318
16. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 36.26 303
17. Nawara Oliwia 08 UKS Alfa Bukowno 36.43 299
18. Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 36.61 295
19. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.82 290
20. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 37.03 285
21. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 37.42 276
22. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 38.29 258
23. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 39.94 227
24. Rymarz Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.14 224
25. Wrona Natalia 08 KS Neptun Świdnica 51.94 103
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

14 - 15 lat

1. Modlińska Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 30.61 505
2. Biernat Liwia 06 DELFIN Krapkowice 30.93 489
3. Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.01 402
4. Gawlik Jagoda 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 33.43 387
5. Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 36.88 288

16 - 17 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 28.26 642
2. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.20 477
3. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 31.54 461
4. Kosacka Iga 03 UKS MOS w Opolu 32.78 411
5. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.51 274

18 - 23 lat

1. Śliwa Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.90 491


